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1.  

Powiatowy Urząd Pracy w Przeworsku wznawia 
nabór wniosków o przyznanie środków z limitu 
Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS) na 
sfinansowanie kształcenia ustawicznego 
pracowników i pracodawców.
Data publikacji: 14.05.2018

POWIATOWY URZĄD PRACY W PRZEWORSKU 
WZNAWIA NABÓR WNIOSKÓW

O PRZYZNANIE ŚRODKÓW 
 Z LIMITU KRAJOWEGO FUNDUSZU SZKOLENIOWEGO (KFS)

NA SFINANSOWANIE KSZTAŁCENIA USATWICZNEGO 
 PRACOWNIKÓW I PRACODAWCÓW.

  
Wnioski przyjmowane będą w dniu 

od 15.05.2018r. do 18.05.2018r. w godzinach od 7.30 do 15.30.

Wnioski w formie papierowej (podpisane przez osobę/y upoważnioną/e) należy składać
 w PUP Przeworsk, ul. Jagiellońska 10, sekretariat- pok. 520.

 

Wnioski złożone w jakikolwiek inny sposób niż określony w niniejszym komunikacie oraz poza 
wyznaczonym terminem nie będą podlegały rozpatrzeniu.
Kolejność wpływu wniosku nie ma wpływu na ocenę.
Pracodawca wnioskuje o dofinansowanie jeszcze nie rozpoczętej formy kształcenia. Natomiast 
wniosek powinien zostać złożony w terminie, co najmniej  przed planowanym rozpoczęciem 40 dni
kształcenia ustawicznego.

Informujemy, iż uwolniły się środki limitu z Krajowego Funduszu Szkoleniowego w wysokości 
 z przeznaczeniem na następujące przyjęte przez Ministra Rodziny Pracy 2 917,83 zł priorytety 

i Polityki Społecznej w 2018r: 
 

wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie
lub ;województwie zawodach deficytowych

 

składając wniosek o dofinansowanie z KFS w ramach tego priorytetu pracodawca powinien 
wskazać, że wnioskowana forma kształcenia ustawicznego dotyczy zawodu deficytowego na 
terenie powiatu przeworskiego lub województwa podkarpackiego. Oznacza to zawód 
zidentyfikowany jako deficytowy w oparciu o wyniki „Barometru zawodów 2018" dla powiatu 
przeworskiego oraz „Barometr zawodów 2018" województwa podkarpackiego.
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wsparcie kształcenia w związku z zastosowaniem w firmach nowych technologii
i narzędzi pracy;

 

aby skorzystać ze środków KFS w ramach priorytetu drugiego Wnioskodawca, który chce spełnić 
wymagania musi udowodnić, że w ciągu jednego roku przed złożeniem wniosku bądź
w ciągu trzech miesięcy po jego złożeniu zostały/zostaną zakupione nowe maszyny i narzędzia, 
bądź będą wdrożone nowe technologie i systemy, a pracownicy objęci kształceniem ustawicznym 
będą wykonywać nowe zadania związane z wprowadzonymi/planowanymi do wprowadzenia 
zmianami;

 

w celu uzasadnienia wiarygodności spełnienia priorytetu drugiego, Wnioskodawca załącza do 
wniosku np.: potwierdzenie zakupu nowych maszyn, narzędzi lub systemów, decyzji dyrektora
/zarządu o wprowadzeniu norm ISO itp.

 

wsparciem kształcenia ustawicznego w ramach priorytetu drugiego można objąć jedynie 
pracownika, który w ramach wykonywania swoich zadań zawodowych/ na stanowisku pracy 
korzysta lub będzie korzystał z nowych technologii i narzędzi pracy.

  
 

wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonanie przez co 
najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze,
a którym nie przysługuje prawo do emerytury pomostowej;

 

wsparciem kształcenia ustawicznego w ramach priorytetu trzeciego można objąć jedynie 
pracowników pracujących  przyw warunkach szczególnych  pracach o szczególnym charakterze

  
Wysokość wsparcia KFS: 
 

100% kosztów kształcenia ustawicznego, nie więcej jednak niż 300% przeciętnego wynagrodzenia 
w danym roku na jednego pracownika jeżeli y do grupy mikroprzedsiębiorców– należ
80% kosztów kształcenia ustawicznego, nie więcej jednak niż 300% przeciętnego wynagrodzenia w 
danym roku na jednego pracownika – jeżeli  do grupy mikroprzedsiębiorcównie należy

  
  
UWAGA!

Środki KFS muszą zostać wydane i rozliczone w roku 2018.
Składany wniosek powinien mieścić się w obszarze przynajmniej jednego
z priorytetów.

Załączniki do pobrania:
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Wniosek o dofinansowanie kształcenia ustawicznego z KFS.
Zasady przyznawania środków z KFS przez PUP w Przeworsku.
Wzór formularza oceny wniosku.
Wzór protokołu z negocjacji.

Załączniki
(1)Wniosek o dofinansowanie kształcenia w ramach rezerwy KFS.doc (doc, 1760 KB)
Zasady przyznawania środków z KFS przez PUP w Przeworsku (pdf, 3388 KB)
Wzór formularza oceny wniosku (doc, 109 KB)
Wzór protokołu z negocjacji (doc, 31 KB)
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/documents/1938635/4389739/Wz%C3%B3r%20formularza%20oceny%20wniosku/1079b2d8-e003-482e-828b-dd79d5a8446e?t=1516353345000
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